
Piękny, przestronny apartament w popularnym kompleksie
blisko plaży

Odniesienie: 8403
Miejscowosc: Callao Salvaje
Zlozony: Callao Beach
Typ: Apartment
Status: Sold
Cena: €290,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 66 m2

Taras (m2): 24 m2

Pietro: Ground

Wspólnota: Community Pool, Gated Complex, Heated Outdoor Pool, Lift, Well Maintained Community
Dekoracje: Condition - Good, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Spacious Accommodation, Tastefully
Decorated
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near
Transport, Popular Urbanisation, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking
Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Living Room With Dining Area, Utility Room
Wyswietlenia: Pool
Dodatkowy: Ceiling Fans, Electric Blinds, One Level
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Piękny, przestronny apartament w popularnym kompleksie
blisko plaży

Clear Blue Skies Group SL ma przyjemność zaprezentować ten piękny apartament z dwiema sypialniami, który
znajduje się w popularnym kurorcie Callao Salvaje na skąpanym w słońcu południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy
i cieszy się doskonałą lokalizacją na parterze kompleksu Callao Beach.

 Callao Salvaje to mała miejscowość wypoczynkowa położona niemal w równej odległości od miasta Adeje i Costa
Adeje, około 5-10 minut jazdy od hotelu, oraz Playa de las Americas i Los Cristianos nieco dalej. Położony blisko
autostrady TF1, około 25 minut jazdy samochodem do lotniska Tenerife South. Callao Salvaje, choć pozbawione
zgiełku większych miejscowości wypoczynkowych, posiada wiele sklepów, barów i restauracji oraz własną,
fantastyczną plażę w niewielkiej odległości od tej posiadłości. Obok Callao Salvaje znajduje się ładne miasteczko
Playa Paraiso, w którym można znaleźć wiele innych udogodnień i jest domem dla hotelu Hard Rock oraz nowego
centrum restauracyjno-handlowego o nazwie Rosa Centre.

 Miłośnicy golfa mogą wybrać się do wspaniałych klubów Abama Golf Club i Costa Adeje Golf Club, które znajdują się
zaledwie dziesięć minut jazdy od hotelu, a dla zapalonych miłośników zakupów Siam Mall i Plaza del Duque znajdują
się zaledwie dziesięć minut jazdy samochodem, podobnie jak słynne na całym świecie Wodne parki tematyczne
Siam Park i Aqualand.

 Callao Beach to dobrze znany i bezpieczny kompleks z dużym, wspólnym basenem z podgrzewaną wodą i dużą
ilością miejsc do opalania, położony w odległości krótkiego spaceru od centrum Callao Salvaje.

 Wchodząc do tego uroczego apartamentu, zauważysz, że duża część dzienna o powierzchni 66 m² znajduje się na
jednym poziomie i obejmuje wyposażoną kuchnię/salon na otwartym planie z drzwiami tarasowymi prowadzącymi
na bardzo duży taras (24 m²). Dodatkowo znajduje się pomieszczenie gospodarcze, rodzinna łazienka z głowicą
prysznicową oraz dwie sypialnie z wbudowanymi szafami, z których jedna ma również bezpośrednie wyjście na
taras, na którym jest mnóstwo miejsca na spożywanie posiłków na świeżym powietrzu, rozrywkę lub po prostu
relaks, z widokiem na basen.

 Podsumowując, to urocze mieszkanie stanowi wspaniałą nieruchomość pod klucz w atrakcyjnej cenie w popularnej
okolicy, a dodatkowo obejmuje również miejsce parkingowe we wspólnym garażu. Jest wyposażony w oferowane
meble wliczone w cenę, a także wentylatory sufitowe, elektryczne rolety i chowane rolety przeciwsłoneczne. Clear
Blue Skies Group SL gorąco poleca ten wspaniały apartament każdemu, kto szuka bezpiecznego domu wakacyjnego
lub nawet stałego miejsca zamieszkania, zwłaszcza że został on obniżony o 20 000 euro z 310 000 euro do 290 000
euro. Prosimy o jak najszybszy kontakt telefoniczny z naszym przyjaznym biurem w Fañabé Plaza w celu uzyskania
dalszych informacji lub umówienia się na oglądanie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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